2

	[image: image3.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

от 16.12.2025 р.п. Ванино        № 293
О награждении Почетной грамотой Собрания депутатов Ванинского муниципального района Хабаровского края Нестеренко Зою Васильевну

В соответствии с Положением о Почетной грамоте и Благодарности Собрания депутатов Ванинского муниципального района Хабаровского края, утвержденным решением Собрания депутатов Ванинского муниципального района Хабаровского края от 30 ноября 2017 г. № 414, Собрание депутатов Ванинского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛО:

1. За значительный вклад в развитие системы дополнительного образования, активное участие в культурной жизни Ванинского муниципального района Хабаровского края  и в связи с 45-летним юбилеем со дня образования Детской школы искусств поселка Высокогорный наградить Почетной грамотой Собрания депутатов Ванинского муниципального района Хабаровского края заведующую филиалом «Детской школы искусств
п. Высокогорный МБОУ ДО «Ванинская ДШИ» Нестеренко Зою Васильевну.

2. Главному специалисту аппарата Собрания депутатов Ванинского муниципального района Хабаровского края подготовить Почетную грамоту Собрания депутатов Ванинского муниципального района Хабаровского края.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Ванинского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (vaninoadm.khabkrai.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Собрания депутатов Ванинского муниципального района Хабаровского края.

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов                                                   В.С. Соколов

Глава района                                                                                        А.М. Маслов

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]